[image: image1.png]

Администрация  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2013                                                                                                                  № 321
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных  учреждений печатных средств массовой информации городского округа город Первомайск Нижегородской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Первомайского района от 08 октября 2008 года № 103  «Об установлении систем оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений Первомайского района» (с изменениями внесенными постановлениями администрации Первомайского района от 11.01.2009 № 3, от 07.12.2009 № 206, от 06.12.2010 № 283, от 08.09.2011 № 946, от 24.11.2011 № 1186), администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений  печатных средств массовой информации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.01.2013 № 41 ( с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 13.03.2013 № 188), (далее - Положение) следующее изменение:
1.1. В подпункте 2.4.2 пункта 2.4 Положения строку

«

	3 квалификационный уровень
	Главный редактор
	1,7
	9743

»
изложить в новой редакции:

«

	3 квалификационный уровень
	Главный редактор
	1,6952
	9715

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 04 марта 2013 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики   администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

 Глава администрации                                                                                       Н.А.Левкин